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
ствиям перевозчика по соблюдению 
законодательства о защите прав по-
требителей, — указано в сообщении 
ведомства. За последние два месяца 
читатели несколько раз рассказывали 
нашим коллегам, журналистам NGS.
RU, похожие ситуации: они заранее 
купили билеты на рейсы авиаком-
пании S7 из Новосибирска в другие 
города России, но попасть на них не 
смогли. Представители компании, по 
словам горожан, при переоформле-
нии на рейс говорят шаблонные фра-
зы: произошел сбой в системе, место 
в самолете сломано или борт поме-
няли на меньший по вместимости.

Анастасия Малышкина
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КВАРТИРЫ

1 КОМ. КВ.

ПРОДАЖА

Уютная квартира в центре горо-
да, 5 этаж, с балконом. В шаго-
вой доступности д.сад, школы 5 
и 7, магазины. Не угловая, пвх-
окна во двор. В ванной на полу 
и стенах кафель, тёплый пол. 
Кабельное ТВ, сплит-система. 
Реальному покупателю торг. 
Собственник. Т. 8-917-640-13-41
Центр города, 4/5, 29.4 кв.м., в 
отличном состоянии, с мебелью 
и бытовой техникой, балкон, 
окна ПВХ. 2 млн. 150 тыс. руб. 
Торг реальному покупателю! Т. 
8-988-019-73-77
ул. Подгорная, 12, 35.6 кв.м., 
комната 19.5 кв.м, кухня 8 кв.м., 
ПВХ-окна, лоджия. Т. 8-904-758-
52-38, 8-921-765-78-46
Квартира, срочно, недорого. 
Тел: 8-906-402-47-67.
Обороны 134 ул., 5/5, общая 
площадь 29,7 кв.м., комната 
16 кв.м.,  балкон, санузел со-
вмещённый, окна пластиковые, 
х/с. Цена 1 млн.650 тыс. руб.. 
Т. 8-906-402-47-67, 8-937-090-
58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru.  
2 Краснознаменская 55а, 1/5, 
общая площадь 30,3 кв.м., 
комната 16 кв.м.,  б/балкона, 
санузел совмещённый, окна де-
ревянные, х/с. Цена 1 млн.650 
тыс. руб.. Т. 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88. Подробнее на 
сайте modern34.ru.
Обороны 43 ул., в центре горо-
да 4/5, общая площадь 22 кв.м., 
комната 12 кв.м. Не угловая, 
балкон. Рядом школы, садики, 
магазины, автобусные останов-
ки. Все интересующие вопросы 
по телефону. Цена 1 млн.550 
тыс. руб.. Т. 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88. Подробнее на 
сайте modern34.ru.
Парковая 2 ул., 5/5, Пласти-
ковые окна, балкон, большая 
кладовка. Все интересующие 
вопросы по телефону. Цена 1 
млн.700 тыс. руб.. Т. 8-906-402-
47-67, 8-937-090-58-88. Подроб-
нее на сайте modern34.ru.
Республиканская 26 ул., 5/5, 
в центре города, вся инфра-
структура рядом садик, школы, 
магазины, аптеки, остановки об-
щественного транспорта, квар-
тира не угловая, очень тёплая, 
в квартире заменена проводка, 
выровнены стены, сделаны 
двухуровненые потолки, сан-
техника поменяна, х/с. Показ в 
любое для вас время, Разум-
ный торг присутствует. Цена 2 
млн.250 тыс. руб.. Т. 8-906-402-
47-67, 8-937-090-58-88. Подроб-
нее на сайте modern34.ru.
2 Краснознаменская ул., 55а, 
3/5 этаж, 21,6 кв.м., кладовая, 
балкон, окна пвх, н/с, цена 1 
млн. 550 тыс. руб., содействие 
в получении кредита, фото на 
сайте www.золотой-ключ.su. Т. 
5-23-23, 8-961-665-06-33
Энгельса ул.,16, 5/5 этаж, 31 
кв.м., балкон, х/с, ценк 1 млн. 
850 тыс. руб., содействие в по-
лучении кредита, фото на сайте 
www.золотой-ключ.su. Т. 5-23-
23, 8-961-665-06-33
Почтовый пер. Реконструкция, 
¼ этаж, 39,7 кв.м., лоджия, ин-
дивидуальное отопление, все 
удобства, х/с, цена 300 тыс. 
руб., содействие в получении 
кредита, фото на сайте www.
золотой-ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33

Поперечная ул., 32, ЖК «Ма-
линки», район гипермаркета, 
29,69 кв.м., 1/4 этаж , балкон, 
индивидуальное отопление, се-
рый ключ, цена 2 млн. рублей, 
содействие в получении креди-
та, фото на сайте www.золотой-
ключ.su. Т. 5-23-23, 8-961-665-
06-33.
Поперечная ул., 32, ЖК «Ма-
линки», район гипермаркета, 
29,69 кв.м., 4/4 этаж , балкон, 
индивидуальное отопление, се-
рый ключ, цена 1 млн. 990 тыс. 
руб., содействие в получении 
кредита, фото на сайте www.
золотой-ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33.
Поперечная ул., 32, ЖК «Ма-
линки», район гипермаркета, 
29,69 кв.м., 2/4 этаж , балкон, 
индивидуальное отопление, 
серый ключ, цена 2 млн. 60 тыс. 
руб., содействие в получении 
кредита, фото на сайте www.
золотой-ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33.
Поперечная ул., 32, ЖК «Ма-
линки», район гипермаркета, 
37,92 кв.м., 4/4 этаж , лоджия, 
индивидуальное отопление, се-
рый ключ, цена 2 млн. 550 тыс. 
руб., содействие в получении 
кредита, фото на сайте www.
золотой-ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33.
Поперечная ул., 32, ЖК «Ма-
линки», район гипермаркета, 
37,92 кв.м., 1/4 этаж , лоджия, 
индивидуальное отопление, се-
рый ключ, цена 2 млн. 550 тыс. 
руб., содействие в получении 
кредита, фото на сайте www.
золотой-ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33.
Поперечная ул., 32, ЖК «Ма-
линки», район гипермаркета, 
29,69 кв.м., 3/4 этаж , балкон, 
индивидуальное отопление, 
серый ключ, цена 2 млн. 60 тыс. 
руб., содействие в получении 
кредита, фото на сайте www.
золотой-ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33.
Квартира, 1/2, 40/21/10 м², ото-
пление котел, балкон, 590 тыс. 
руб., торг, т. 8-904-776-94-96
ул. Обороны, 2 этаж, общ. пл. 
32 кв. м., пластиковые окна,  
косметический ремонт. 1 млн. 
980 тыс. руб. ТОРГ. Т. 8-995-410-
43-26. 
ул. Обороны, 3/5 этаж, общ. 
пл. 24 кв.м., пластиковые окна, 
балкон. 1 млн. 700 тыс. руб. Т. 
8-995-413-75-03

ул. Серафимовича, 1/4 этаж, 
общ. пл. 31 кв.м.,  окна ПВХ, 
колонка автомат, вместитель-
ный встроенный шкаф, сплит-
система, свежий косметический 
ремонт. 1 млн. 950 тыс. руб. Т. 
8-995-413-75-03
ул. Подгорная, 1 этаж, 36 кв. м., 
комната 20 кв.м., просторная 
кухня, лоджия 6 кв.м., окна ПВХ. 
2 млн. 350 тыс. руб. Т. 8-995-
413-75-03
ул. Обороны, 5/5 этаж, общ. 
пл. 31 кв.м., пластиковые окна, 
балкон(отделан) Хорошее со-
стояние. 2 млн. 150 тыс. руб. Т. 
8-909-385-51-01

2 КОМ. КВ.

ПРОДАЖА
ул. Серафимовича, 5, 42 кв.м., 
комнаты изолированы, 2/5 этаж, 
2 млн. 700 тыс. руб. Т. 8-937-
083-22-50
ул. Некрасова, 11, 3/5 этаж, 44.8 
кв.м., балкон, окна деревянные, 
санузел раздельный. Т. 8-988-
019-73-77
ул. Обороны, 2/5, балкон, изо-
лированные комнаты. Т. 8-937-
565-05-70
Квартира с ремонтом, 3/4 этаж, 
собственник. Звонить в любое 
время. Т. 8-960-867-96-67
Квартира, срочно, недорого. Т. 
8-906-402-47-67. 
Серафимовича ул., сталинка, 
2/2, общ. пл. 45,3 кв.м., комна-
ты смежные, потолки 3,20 м., 
можно сделать изолированные, 
санузел изолированный, состо-
яние  нужен ремонт. Цена 2 млн. 
150 тыс.рублей. Т. 8-906-402-47-
67, 8-937-090-58-88. Подробнее 
на сайте modern34.ru.
Обороны 42 ул., 3/5, Продает-
ся квартира в центре города 
2-ка официально перепла-
нирована в 3-ку, ликвидный 
этаж. Большая кухня-студия, 
две изолированные  комнаты. 
Все интересующие вопросы по 
телефону. Цена 2 млн. 650 тыс. 
руб.. Т. 8-906-402-47-67, 8-937-
090-58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru.
Б.Хмельницкого 5 ул., 3/4, об-
щая площадь 43,7 кв.м., квар-
тира в центре города. Комнаты 
смежные, сан.узел совмещён-
ный. Состояние нормальное. 
Все интересующие вопросы по 
телефону. Цена 2 млн. 550 тыс. 
руб.. Т. 8-906-402-47-67, 8-937-
090-58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru.

Республиканская  26 ул., 5/5,  
центр города, вся инфраструк-
тура рядом, балкон, состояние 
отличное. Все интересующие 
вопросы по телефону. Цена 2 
млн. 150 тыс. руб.. Т. 8-906-402-
47-67, 8-937-090-58-88. Подроб-
нее на сайте modern34.ru.
Обороны 40 ул., 4/5, общая 
площадь 42,6 кв.м., квартира в 
центре города. Комнаты смеж-
ные, сан.узел совмещённый. 
Состояние нормальное. Все 
интересующие вопросы по те-
лефону. Цена 2 млн. 500 тыс. 
руб.. Т. 8-906-402-47-67, 8-937-
090-58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru.
Вокзальная ул. 5а, ¼, 45 кв.м., 
улучшенной планировки в рай-
оне жд вокзала, комнаты изо-
лированные, лоджия 6 метров, 
санузел раздельный, счетчики 
на все, цена 2 млн. 200 тыс. 
руб., содействие в получении 
кредита, фото на сайте www.
золотой-ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33
Обороны ул., 73, 4/5 этаж, 44 
кв.м., комнаты изолированные, 
балкон, окна пвх, цена 2 млн. 
980 тыс. руб., содействие в по-
лучении кредита, фото на сайте 
www.золотой-ключ.su. Т. 5-23-
23, 8-961-665-06-33
Обороны ул., 38, 3/5 этаж, 42 
кв.м., балкон, окна пвх, цена 2 
млн. 480 тыс. руб., содействие 
в получении кредита, фото на 
сайте www.золотой-ключ.su. Т. 
5-23-23, 8-961-665-06-33
Коммуны ул., 107 а, 5/5 этаж, 
балкон, х/с, цена 2 млн. 250 тыс. 
руб., содействие в получении 
кредита, фото на сайте www.
золотой-ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33
Пархоменко ул., 2, 2/5 этаж, 36 
кв.м., все удобства, лоджия, от-
личное состояние, цена 2 млн. 
250 тыс. руб., содействие в по-
лучении кредита, фото на сайте 
www.золотой-ключ.su. Т. 5-23-
23, 8-961-665-06-33
Тепличная ул., Отрадное, ½ 
этаж, 46 кв.м., лоджия, комнаты 
изолированные, индивидуаль-
ное отопление, цена 1 млн. 150 
тыс. руб., содействие в полу-
чении кредита, фото на сайте 
www.золотой-ключ.su. Т. 5-23-
23, 8-961-665-06-33
Вокзальная ул., 5а, 1/4 этаж, 
49,6 кв.м., улучшенная плани-
ровка, комнаты изолированные, 
лоджия 6 м застеклена, новая 
сантехника, хорошее состоя-
ние, цена 2 млн. 200 тыс. руб., 
содействие в получении креди-
та, фото на сайте www.золотой-
ключ.su. Т. 5-23-23, 8-961-665-
06-33 
Поперечная ул., 32, ЖК «Ма-
линки», район гипермаркета, 
57,99 кв.м., 2/4 этаж , лоджия, 
индивидуальное отопление, се-
рый ключ, цена 3 млн. 900 тыс. 
руб., содействие в получении 
кредита, фото на сайте www.
золотой-ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33.
Краснодар, мкрн. Славянов-
ский, Заполярная ул., 37, 16/17 
этаж, 42 кв.м., дом 2019 года по-
стройки, парковка, современная 
детская площадка, рядом «Бо-
танический сад»им. Косенко, 
развитая инфраструктура — 5 
минут до остановки автобуса и 
троллейбуса. До центра 15-20 
минут  Новый ремонт. Цена 5 
млн. 300 тысяч рублей. Т. 8-905-
392-69-75, 8-960-877-77-76.
Обороны 126, 5/5, 47/28/8 м², 
с/т - пластик, пластиковые окна, 
современный ремонт, лоджия 3 
м, 2 млн. 100 тыс. руб., т. 8-927-
505-88-82
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Поперечная ул., 32, ЖК «Ма-
линки», район гипермаркета, 
57,99 кв.м., 3/4 этаж , лоджия, 
индивидуальное отопление, се-
рый ключ, цена 3 млн. 900 тыс. 
руб., содействие в получении 
кредита, фото на сайте www.
золотой-ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33.
Поперечная ул., 32, ЖК «Ма-
линки», район гипермаркета, 
57,99 кв.м., 1/4 этаж , лоджия, 
индивидуальное отопление, се-
рый ключ, цена 3 млн. 815 тыс. 
руб., содействие в получении 
кредита, фото на сайте www.
золотой-ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33.
Поперечная ул., 32, ЖК «Ма-
линки», район гипермаркета, 
57,99 кв.м., 4/4 этаж , лоджия, 
индивидуальное отопление, се-
рый ключ, цена 3 млн. 765 тыс. 
руб., содействие в получении 
кредита, фото на сайте www.
золотой-ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33.
Серафимовича 4, 2/2, 47/28/8 
м², 2 млн. 150 тыс. руб., т. 8-904-
776-94-96
Энгельса 25, 43,5/28/6 м², с/т - 
пластик, пластиковые окна, со-
временный ремонт, натяжные 
потолки, встроенный кухонный 
гарнитур, балкон отделан, 2 
млн. 650 тыс. руб., т. 8-904-776-
94-96
ул. Коммуны, 2 этаж, общ. пл. 46 
кв. м, высокие потолки, пласти-
ковые окна, балкон застеклён, 
тёплая и светлая квартира  в 
хорошем состоянии. 2 млн. 650 
тыс. руб. Торг. Т.8-995-410-43-26 
ул. Ореховая, 1  этаж, общ. пл. 
43,5 кв. м., пластиковые окна, 
комнаты изолированы, простор-
ная прихожая, с/у раздельный, 
имеется приусадебный участок 
. 1 млн. 800 тыс. руб. ТОРГ. Т. 
8-909-385-51-01 
ул. Обороны, 2  этаж, общ. пл. 
48 кв. м, балкон, просторные 
изолированные комнаты, раз-
дельный с/у.  2 млн. 850 тыс. 
руб. Т. 8-995-413-75-03
ул. Обороны, 4/5  этаж, общ. пл. 
45,4 кв. м., пластиковые окна, 
комнаты изолированы, простор-
ная прихожая, с/у раздельный, 
ванна кафель. 3 млн. 150 тыс. 
руб.  Т. 8-909-385-51-01 

3 КОМ. КВ.

ПРОДАЖА
ул. Поперечная, 2, 5/5 этаж, 57.5 
кв.м., квартира после ремонта, 
изолированные комнаты на раз-
ные стороны дома, лоджия 6м. 
застеклена, санузел раздель-
ный, одна комната (спальня) 
без ремонта. Цена договорная. 
Рассмотрю варианты обмена с 
доплатой. Т. 8-927-063-50-19
Коммуны ул., д. 162, 55 кв.м., 
не угловая, посредников прось-
ба не беспокоить. Т. 8 (84463) 
2-57-04
3-к. квартира, 60 м2, 3 микрорай-
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
385-51-01 

4 КОМ. КВ.

ПРОДАЖА

Обороны ул., 51, 2/5 эт., 61 кв.м., 
балкон, х/с, цена 3 млн. 900 тыс. 
руб., содействие в получении 
кредита, фото на www.золотой-
ключ.su. Т. 5-23-23, 8-961-665-
06-33
Окольничная  ул., р-н силикат-
ного завода, 70, 6 кв.м., вода в 
доме - центральный водопро-
вод, отопление - форсунка, окна 
пвх, натяжные потолки, новые 
межком. двери, гараж, баня, 
хозпостройки, з/у 14 соток. со-
действие в получении кредита, 
фото на www.золотой-ключ.su. 
Т. 5-23-23, 8-961-665-06-33
2 Краснознаменская ул., 65, 
улучшенная планировка, 3/5 
этаж, 80,2 кв.м., лоджия, бал-
кон, Хорошее состояние, цена 
4 млн. 800 тыс. руб., содействие 
в получении кредита, фото на 
сайте www.золотой-ключ.su. Т. 
5-23-23, 8-961-665-06-33 
Поперечная ул., 10, улучш. 
планировки, 5/5 этаж, 76 кв.м., 
лоджия застеклена, о/с, цена 4 
млн. 100 тыс. руб., содействие 
в получении кредита, фото на 
сайте www.золотой-ключ.su. Т. 
5-23-23, 8-961-665-06-33 
Энгельса  11 Д, 5/5, общ. пл. 
76 кв. м + лоджия, улучшенная 
планировка,  окна пластико-
вые, район 5-7 школ,  теплая, 
с хорошим косметическим ре-
монтом, автономное отопление 
(коммунальные платежи мини-
мальные), по желанию оставим 
мебель 3 млн. 750 тыс.  руб. Т. 
8-995-410-43-26

Обороны, 3/5, общ. пл. 62 кв. м., 
балкон. Раздельный санузел, 
три изолированные спальни, 
новая входная дверь. 3 млн. 550 
тыс. руб. Т. 8-995-413-75-03
Поперечная 10, 1/5, общ. пл. 
78 кв.м., квартира улучшенной 
планировки, 4 изолированных 
комнаты, окна ПВХ, на кухне те-
плый пол, лоджия 6 кв. м. 4 млн. 
500 тыс. руб. Т. 8-995-413-75-03

КОМНАТЫ

ПРОДАЖА

Коммунальное общежитие, ул. 
Обороны, 44А, 3 этаж, 18 кв.м., 
пластиковое окно, все соц.уч-
реждения в шаговой доступно-
сти. Т. 8-906-451-34-86
Мира 67 ул., 2/2, коммуналка,  
общая площадь 12 кв.м., пла-
стиковое окно, х/с. Цена 450 
тыс. руб..  Тел.  8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88. Подробнее на 
сайте modern34.ru.
Мира 67, 2/2, коммуналка,  общ. 
пл. 11 кв.м., пластиковое окно, 
х/с. Цена 450 тыс. руб. Т. 8-906-
402-47-67, 8-937-090-58-88. 
Подробнее на modern34.ru.
Серафимовича 8 ул., 1/2, ком-
муналка,  общая площадь 18,8 
кв.м., х/с. Цена 500 тыс. руб..  
Тел.  8-906-402-47-67, 8-937-
090-58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru.
Обороны 65 ул., 3/5, коммунал-
ка,  общая площадь 13 кв.м., 
пластиковое окно, состояние 
нормальное. Цена 500 тыс. 
руб..  Тел.  8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88. Подробнее на 
сайте modern34.ru.
Некрасова 13 ул., 4/4, комму-
налка,  общ. пл. 13,4 кв.м., пла-
стиковое окно, вода в комнате, 
балкон застеклённый, х/с. Цена 
530 тыс. руб..  Тел.  8-906-402-
47-67, 8-937-090-58-88. Подроб-
нее на сайте modern34.ru.
Обороны 130, 82 м², 5 изолир. 
комнат, пластиковые окна, на-
тяжные потолки, с/т- пластик, 
лоджия застеклена, полностью 
отремонтирована, хорошее со-
стояние, 3 млн. 500 тыс. руб., 
торг, т. 8-927-505-88-82
Некрасова 13, 4/4, 12 м², пла-
стиковое окно, балкон, в ком-
нату подведена вода и слив, 
новая входная дверь, натяжной 
потолок, можно под мат. капи-
тал, 520 тыс. руб., торг, т. 8-927-
505-88-82
Обороны 65, 5/5, 12,4 м², можно 
под мат. капитал, 480 тыс. руб., 
торг, т. 8-927-505-88-82
Серафимовича 34, 2/2, 12,6 м², 
металлическая входная дверь, 
пластиковое окно, натяжной по-
толок, новая проводка, хорошее 
состояние, 500 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-88-82
Серафимовича 34, 2/2, 11 м², 
400 тыс. руб., т. 8-927-505-88-82

ДОМОВЛАДЕНИЯ

ПРОДАЖА

ул. Пролетарская, 6, дом (ава-
рийное состояние), хоз. по-
стройки, гараж, баня, погреб Т. 8 
(84463) 4-73-32
ул. Чкалова ул., д. 18, флигель. 
Возможен обмен на 1 комнат-
ную квартиру, 2 этаж. Т. 8-960-
876-17-91, 8-904-775-65-48

пер. Светлый, дом, 4 комн., АГВ, 
городская вода, все удобства, 7 
соток земли, гараж, летняя кух-
ня. 3 млн. 900 тыс. руб. Торг! Т. 
8-961-666-32-05
ул. Республиканская, 75 (возле 
кафе «Ковчег»), дом, 300 кв.м. 
Т. 8-919-797-55-52, 8-937-711-
75-74
ул. Обороны, 74, дом 127 кв.м., 
хоз. постройки, летняя кухня с 
газом, гараж, центральное водо-
снабжение. Т. 8 (84463) 2-75-97, 
8-909-387-38-57
Воронежская ул., 4, жилпло-
щадь 40 кв. м., окна ПВХ, ре-
монт внутри и снаружи, с удоб-
ствами, 2 комнаты, ванна и 
туалет, кухня, коридор, 6,5 сотки 
земли. Цена 1 млн. 750 тыс. руб. 
Торг. Т. 8-927-501-57-03

Новостройка, дом, 100 кв. м, со 
всеми удобствами. Т. 8-927-542-
94-85
р-он Отрожки, дом, 44,8 м2, 6 
соток земли. 1 млн. 750 тыс. 
руб. Т. 8-927-540-93-16
1-ый участок, дом, 141 кв.м., все 
удобства, 4 ком., кухня, ванная. 
Т. 8-937-741-86-98
Дом, срочно, не дорого. Т. 8-906-
402-47-67, 8-937-090-58-88
Элеваторская ул., флигель, 
центр города. В доме 2 комна-
ты, кухня, отопление форсунка, 
имеется место под удобства, 
земли 7,5 сот. в собственности. 
Все интересующие вопросы по 
телефону. Цена 1 млн. 200 тыс. 
руб.. Т. 8-906-402-47-67, 8-937-
090-58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru.    

ПРАВИЛА И УСЛОВИЯ ПРИЕМА ИНФОРМАЦИИ
В ГАЗЕТУ «НОВОЕ ВРЕМЯ»

ПОРЯДОК СОСТАВЛЕНИЯ ОБЪЯВЛЕНИЯ
Объявление должно содержать не более 20 слов, включая адрес.
Рекомендуем указать в объявлении цену товара или услуги, 

таким образом, Вы заранее исключите неэффективные звонки и 
ускорите поиск Вашего потенциального партнера по сделке.

КАК ПОДАТЬ БЕСПЛАТНОЕ ОБЪЯВЛЕНИЕ
Позвоните по телефонам: 8 (84463) 4-48-90, 8-995-404-96-15, 

8-904-404-30-30. Понедельник-пятница с 8.30 до 17.00, перерыв с 
13.00 до 14.00. Суббота, воскресенье – выходной.

Продиктуйте оператору текст Вашего объявления. Ваше 
объявление выйдет в ближайшем номере, точную дату публикации 
объявления сообщит оператор. Для того чтобы Ваше объявление 
выходило еженедельно, не забывайте каждую неделю его 
продлевать любым удобным для Вас способом (телефонный 
звонок, сообщение в Ватсап или соцсети).

КАК ПОДАТЬ ПЛАТНОЕ ОБЪЯВЛЕНИЕ
За плату Вы можете опубликовать:
Объявление о покупке, сдаче, съему недвижимости; срочное 

объявление в ближайший номер; объявление от организации; 
объявление коммерческого содержания; фотообъявление; 
объявление в рамке, на черном фоне; объявления от агентств 
недвижимости

Объявление в рубрики: «Услуги», «Потеря», «Коммерческая и 
нежилая недвижимость».

Объявления о деятельности, подлежащей лицензированию, 
принимаются только с предъявлением лицензии.

Последний срок подачи объявлений в ближайший номер - в 
понедельник до 12.00.

Денежные средства за платное объявление, отмененное 
клиентом, не возвращаются.

Бухгалтерия: тел. 8 (84463) 4-48-90, 8-995-404-96-15

РАЗМЕЩЕНИЕ РЕКЛАМЫ
Менеджер по рекламе проконсультирует Вас для более 

эффективного размещения Вашей информации с учетом вида 
деятельности. Справки по телефону: 8 (84463) 4-48-90, 8-904-404-
30-30.

ПРАВА И ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
Редакция оставляет за собой право корректировать объявления, 

делая их удобными для восприятия, вносить принятые сокращения, 
не искажая смысла текста.

Редакция не несет ответственности за содержание рекламных 
объявлений и качество рекламируемого товара.

Редакция предупреждает: обращаясь по объявлениям о 
предложении услуг, требуйте предъявить лицензию, разрешающую 
подобную деятельность.

Среди подателей объявлений могут встречаться 
недобропорядочные граждане. Будьте предельно внимательны и 
осторожны!

Претензии по объявлениям принимаются в течение 7 дней со дня 
публикации.

АДРЕС И РЕЖИМ РАБОТЫ
РЕДАКЦИИ ГАЗЕТЫ «НОВОЕ ВРЕМЯ»
г. Михайловка, ул. 2 Краснознаменская, 20,

тел.: 8 (84463) 4-48-90, 8-904-404-30-30.
Понедельник - пятница с 8.30 до 17.00, перерыв с 13.00 до 14.00.

Суббота, воскресенье – выходной.

Поддержи газету «Новое время» пожертвованием,
чтобы мы и дальше могли работать.

Карта СБЕР: 2202 2023 5587 8178
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Ленина ул., с мансардой, 101 
кв.м., 4 ком, уд-ва, ц/вода, ОАГВ, 
з/у 6 соток гараж, кухня с газом, 
х/с, цена 6 млн. 350 тыс. руб., 
содействие в получении креди-
та, фото на сайте www.золотой-
ключ.su. Т. 5-23-23, 8-961-665-
06-33
Уральская ул., флигель 2 комна-
ты, кухня, удобства, 44,1 кв.м., 
форсунка, окна пвх, з/у 6 соток 
в собственности, гараж, х/п, х/с, 
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
Мелиораторов, новый из блока, 
4 комн., 125 м², + мансарда, пла-
стиковые окна, крыша металло-
профиль, гараж, вода скважина 
в доме, слив, санузел, высота 
потолков 2,7 м, земля в соб-
ственности 12 сот. земли, 2 млн. 
700 тыс. руб., торг,  дом требует 
вложений, т. 8-927-505-88-82
Пирогова, новый из блока, 2 эта-
жа, 125 м², 3 комн., пластиковые 
окна, крыша металлопрофиль, 
гараж в доме, вода скважина в 
доме, слив, санузел, высота по-
толков 2,6 м, 3 сот. земли, хоз. 
постройки, 6 млн. 500 тыс. руб., 
т. 8-927-505-88-82
П. Себрово, новый из блока, 
2 этажа, 155 м², пластиковые 
окна, вода скважина в доме, 
слив, санузел, высота потолков 
2,6 м, 10 сот. земли, хоз. по-
стройки, 5 млн. 300 тыс. руб., т. 
8-927-505-88-82
СНТ «Янтарь», Центральная, 
кирпичный, 3 комн., 103,2/47,4 
м², кухня 14,2 м²,  современное 
отопление – навесной газовый 
котел, пластиковые окна, крыша 
шифер, вода скважина в доме, 
удобства в доме, слив, высота 
потолков 2,7 м, сарай, л/к, те-
плица, гараж, 20 сот. земли, 3 
млн. 600 тыс. руб., торг, т. 8-927-
505-88-82
Циолковского, (1-й уч., р-н ма-
газина «Ротор»), деревянный 
обложен кирпичом, 5 комнаты, 
100/80 м², кухня 10 м², отопле-
ние: котел, удобства в доме, 
вода в доме – скважина, слив, 
потолки 2,7 м, баня, сараи, 8 со-
ток земли, 3 млн. 700 тыс. руб., 
торг, т. 8-904-776-94-96
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Центральная ул., новый дом де-
ревянный обшит сайдингом без 
внутренней отделки, общ. пл. 
90,6 кв.м., свет, газ подведён, + 
во дворе жилой флигель с па-
ровым отопление, вода в доме, 
хоз. постройки, новый гараж, 9 
соток в собственности. Цена 1 
млн. 400 тыс. руб.. Торг. Т. 8-906-
402-47-67, 8-937-090-58-88. 
Подробнее на modern34.ru.
Октябрьская ул., Флигель, об-
щая площадь 47,6 кв.м.,3 ком-
наты, кухня, коридор, вода в 
доме скважина, земли 15 сот., 
в аренде, хоз. постройки. Цена 
600 тыс. руб.. Торг. Т. 8-906-402-
47-67, 8-937-090-58-88. Подроб-
нее на сайте modern34.ru.
Колхозный пер., колхозный дом, 
в доме 4 комнаты, отопление 2 
форсунки, земли 6 сот, состоя-
ние нормальное. Цена 1 млн. 
150 тыс. руб.. Торг. Т. 8-906-402-
47-67, 8-937-090-58-88. Подроб-
нее на сайте modern34.ru.
Цимлянский пер., добротный 
дом на 25 участке. Высокий 
цоколь. Деревянный, мазанный 
обложен кирпичом. 4 комнаты. 
Скважина во дворе. Цена 2 млн. 
150тыс. руб.. Т. 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88. Подробнее на 
сайте modern34.ru.
Киевский пер., дом на два вхо-
да. В одной половине АОГВ 
во второй форсунка. В одной 
половине две комнаты, во вто-
рой 4 комнаты. Гараж. Торг при 
осмотре. Цена 2 млн. 800 тыс. 
руб.. Т. 8-906-402-47-67, 8-937-
090-58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru.
Циалковского ул., дом в районе 
первого участка. 3 комнаты, кух-
ня, удобства, центральная вода. 
Все вопросы по телефону. Цена 
2 млн. рублей. Т. 8-906-402-47-
67, 8-937-090-58-88. Подробнее 
на сайте modern34.ru.
Урожайная ул., дом после кап. 
ремонта. В доме всё новое, 
новая проводка, стены выров-
нены, полы заливные, новый 
настенный котёл, сан.узел 
пластик. В доме две комнаты, 
большая кухня, все удобства. 
Все интересующие вопросы по 
телефону. Торг присутствует. 
Цена 2 млн. 700 тыс. руб.. Т. 
8-906-402-47-67, 8-937-090-58-
88. Подробнее на modern34.ru.
Мичурина ул., добротный дом, 
инфраструктура рядом, магази-
ны, остановки, школы, Торговые 
центры и т. д., дом кирпичный, 
поштукатуренный, 4 комнаты, 3 
спальни и зал, кухня, небольшая 
комната для удобств, потолки 
2,70 м., отопление 2 форсунки, 
во дворе скважина, гараж, 5,5 
соток в собственности. Показ в 
любое время. Цена 3 млн. 500 
тыс. руб.. Т. 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88. Подробнее на 
сайте modern34.ru.

Вёшенская ул., добротный кир-
пичный дом. В доме на 1 эта-
же- 4 комнаты, большая кухня 
столовая, санузел, на 2 эта-
же- большая комната на всю 
площадь 1-го этажа. Во дворе 
выложено брусчаткой, имеется 
2 теплицы из поликарбоната, 
хороший кирпичный гараж. Х/с. 
Показ в любое для вас время. 
Цена 4 млн. 500 тыс. руб.. Т. 
8-906-402-47-67, 8-937-090-
58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru.
Речная ул., красивый дом в эко-
логически чистом месте, кир-
пичный, на втором этаже между 
кладками засыпан керамзит, 
асфальт до ворот, канализация 
городская, свет три фазы, газ 
разведен по двору, за двором 
лес, (грибы, ягоды...) возможно 
увеличение площади участка, 
озеро в 5 минутах хотьбы «не 
спеша», пляж, купание всё лето, 
три огромных дуба во дворе 
(это не купишь), просторный 
отапливаемый гараж на две 
машины, отдельное помещение 
сауна, зал с камином, бассейн, 
душ, санузел. Дом требует те-
кущего ремонта. Возможен об-
мен на квартиру с доплатой по 
рыночным ценам. С продажей 
не спешу, живу сам. Цена 10 
млн.  рублей. Т. 8-906-402-47-
67, 8-937-090-58-88. Подробнее 
на сайте modern34.ru.
Гайдара ул., 54 кв.,м, 3 комн, 
кух, уд-ва, АГВ, з/у 6 соток, цена 
1 млн. 550 тыс. руб., содействие 
в получении кредита, фото на 
сайте www.золотой-ключ.su. Т. 
5-23-23, 8-961-665-06-33
Средняя ул., дом обложен кир-
пичом, 2 комнаты, кухня, все 
удобства, АГВ, окна пвх, з/у 5,52 
сотки, х/п, х/с, цена 2 млн 100 
тыс. руб., содействие в полу-
чении кредита, фото на сайте 
www.золотой-ключ.su. Т. 5-23-
23, 8-961-665-06-33
Гражданская ул., дом все удоб-
ства, 43 кв.м., 2 комнаты, кухня, 
з/у 15 соток в собственности, 
цена 900 тыс. руб., содействие 
в получении кредита, фото на 
сайте www.золотой-ключ.su. Т. 
5-23-23, 8-961-665-06-33
Озерный пер., дом 80 кв.м., 3 
комнаты, кухня, удобства, АГВ, 
з/у 6,4 сот, гараж, лет. Кухня, х/п, 
цена 5 млн. 900 тыс. руб., Обо-
роны ул., 38, 3/5 этаж, 42 кв.м., 
балкон, окна пвх, цена 2 млн. 
480 тыс. руб., содействие в по-
лучении кредита, фото на сайте 
www.золотой-ключ.su. Т. 5-23-
23, 8-961-665-06-33
Московская ул., дом 70 кв. м, 2 
ком, кух, уд-ва, ц/вода, АГВ, з/у 
12 соток гараж, кухня с газом, 
х/с, цена 6 млн. 500 тыс. руб., 
содействие в получении креди-
та, фото на сайте www.золотой-
ключ.su. Т. 5-23-23, 8-961-665-
06-33
Пирогова,  2 этажа, 200 м², вода 
скважина, слив, высота потол-
ков 2,8 м, 15 сот. земли, требует 
отделки, 6 млн. 200 тыс. руб., т. 
8-927-505-88-82
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Миронова ул., 1/2 часть дома, 
вход отдельный, дом деревян-
ный, мазанный, обшит плоским 
шифером, в доме 2 комнаты, 
потолки 2,50 м., хорошая кухня, 
центральная вода, санузел в 
доме и на улице, ванна, канали-
зация, везде пластиковые окна, 
отопление форсунка, во дворе 
навес для авто, имеются хоз.
постройки, во дворе сад. Показ 
в любое для вас время. Цена 1 
млн. 550 тыс. руб.. Т. 8-906-402-
47-67, 8-937-090-58-88. Подроб-
нее на сайте modern34.ru.
Воронежская ул.,  Продаётся 
1/2 часть дома, вход отдельный, 
дом деревянный, мазанный, об-
шит шифером, в доме 3 комна-
ты, потолки 2,30 м., кухня, вода 
скважина, санузел на улице 
отопление форсунка, имеется 
хоз.постройки. Цена 680 тыс. 
руб.. Т. 8-906-402-47-67, 8-937-
090-58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru.
Степная ул., Продаётся 1/2 
часть дома, вход отдельный, 
удобное место расположение. 
В доме одна комната, кухня, 
отопление АОГВ, все удобства 
туалет, ванна, + газифициро-
ванная летняя кухня, гараж. Х/с. 
Все интересующие вопросы по 
телефону. Цена 1 млн. 400 тыс. 
руб.. Т. 8-906-402-47-67, 8-937-
090-58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru.

Комсомольская ул., часть дома 
24 кв.м., 1 ком., кухня, форсун-
ка, вода во дворе, 500 тыс. руб., 
фото на www.Золотой – ключ.su  
Т 5-23-23, 8-961-665-06-33  
Краснодонская ул., отдельный 
вход, 2 комн, кух, з/у 3 сот, х/с, 
цена 850 тыс. руб., фото на сай-
те www.Золотой – ключ.su  Т 
5-23-23, 8-961-665-06-33    
С. Лазо ул., часть дома 57,2 
кв.м., 2 ком., кух, уд-ва, ц/вода, 
з/у 2 сотки в соб гараж, о/с, цена 
2 млн. 200 тыс. руб., фото на 
www.Золотой – ключ.su  Т 5-23-
23, 8-961-665-06-33.    
Ленина ул., 64 кв.м., 3 ком., 
кухня, все удобства, отопление 
ОАГВ, з/у 3,5 сотки, гараж, х/п, 
х/с, цена 1 млн. 750 тыс. руб., 
фото на www.Золотой – ключ.su  
Т 5-23-23, 8-961-665-06-33    
Королёва ул., общий вход, 47 
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
сток,  4 комнаты, кухня, вода в 
доме, отопление форсунка, хоз. 
постройки. Участок  7  соток. 1 
млн. 350 тыс. руб. Т. 8-909-385-
51-01

ЧАСТИ 
ДОМОВЛАДЕНИЙ

ПРОДАЖА

ул. Народная, ½ дома, 57 кв.м., 
новый ремонт, все удобства в 
доме, во дворе газифицирован-
ная 2-ком. кухня. Т. 8-902-659-
99-80
½ дома, 57 м2, 2 комн., прихо-
жая, ванна, кухня, удобства, ре-
монт, газ.форсунка, летняя кух-
ня, гараж, хозпостройки, 5 соток 
земли. Т. 8-902-659-99-80
ул. Степная, 68, ½ дома, ото-
пление – котел, туалет, ванная, 
во дворе летняя кухня с газом, 
6 соток земли в собственности, 
гараж. Т. 8-937-708-65-68
ул. Крупская, ¼ домовладения, 
р-н Мельзавода. Т. 8-919-793-
61-44
Срочно! ½ дома, ул. Воронеж-
ская, 45 кв.м., 3.5 сотки земли, 
требуется ремонт. Возможно 
под мат.капитал. Т. 8-904-424-
80-06
Калинина 30, ½ дома, газ, вода, 
косметический ремонт. р-н 
Сельхоз.техники. Можно за мат.
капитал. Рассмотрю все вари-
анты. Торг уместен при осмо-
тре. Без посредников! Срочно! 
До 21:00. Т. 8-906-170-18-13
ул. Свободы, 106/1, ½ дома, 40 
кв.м., газ, вода, косметический 
ремонт, земля в аренде (до 2029 
г.), гараж с ямой, сарай,  метал.-
проф. забор, частично мебель. 
Торг. Можно за мат. капитал. 
Срочно! Т. 8-906-170-18-13
О. Кошевого ул., ½ часть дома, 
2 комнаты, кухня вода во дворе, 
отопление форсунка, земли 3,5 
сотки, гараж, х/с. Цена 600 тыс. 
руб.. Т. 8-906-402-47-67, 8-937-
090-58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru.
Новый пер., часть дома, вход 
общий, находится в районе 
рынка, 2 большие комнаты, 
кухня, вода в доме холл, гор.,  
станция, имеется место для 
удобств, слив, отопление фор-
сунка, земли 2,5 сот. Цена 900 
тыс. руб.. Т. 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88. Подробнее на 
сайте modern34.ru.
Почтовый пер., 1/2 часть дома,  
площадь  40 кв.м., 2 комнаты, 
кухня, вода во дворе, удобства 
земли 4 сот. Цена 1 млн. 550 
тыс. руб.. Т. 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88. Подробнее на 
сайте modern34.ru.
Комсомольская ул., часть дома, 
1 большая комната, кухня, вода 
во дворе, отопление форсунка, 
земли 2 сотки. Цена 550 тыс. 
руб.. Т. 8-906-402-47-67, 8-937-
090-58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru
Комсомольская, (р-н «Кол-
хозного» рынка), часть дома, 
деревянный, 1 комн., 22 кв.м, 
кухня 6 м², высота потолков 2,5 
м, отопление: форсунка, воды 
нет, скважина во дворе, слив, 
пластиковые окна, хорошее со-
стояние, 3 сот. земли, 550 тыс. 
руб., т. 8-904-776-94-96
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х. Карагичевский , дом, вода и 
газ в доме, слив, жилая кухня, 
хозпостройки, рядом асфальт, 
школа, д/сад, цена 370 тыс. руб. 
Т. 8-904-425-64-15
Сеничкин х., дом обложен  кир-
пичом 55 кв.м., все удобства, 
хорошее состояние, з/у 49 соток 
в собственности, цена 850 тыс. 
руб., содействие в получении 
кредита, фото на сайте www.
золотой-ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33
Отрадное, Набережная ул., дом 
72 кв.м., 4 комнаты, кухня, все 
уд-ва, АГВ, окна пвх, з/у 12 со-
ток, гараж 6*24 м, новый забор, 
цена 2 млн. 550 тыс. руб., со-
действие в получении кредита, 
фото на сайте www.золотой-
ключ.su. Т. 5-23-23, 8-961-665-
06-33
Сидоры Ленина ул., флигель 
50 кв.м., 3 комнаты, кухня, все 
удобства, АГВ, з/у 16 соток, га-
раж, х/с, цена 1 млн. 700 тыс. 
руб., содействие в получении 
кредита, фото на сайте www.
золотой-ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33
Сидоры, ул. Ленина, 43 кв.м., 2 
комн, кухня, без удобств, фор-
сунка, вода скважина во дворе, 
з/у 18 соток в собственности, 
цена 850 тыс. руб., содействие 
в получении кредита, фото на 
сайте www.золотой-ключ.su. Т. 
5-23-23, 8-961-665-06-33
Отрадное пос., Российская ул., 
кирпичный  дом 1997 года по-
стройки, 40 кв.м., 2 комнаты, 
кухня, удобства, ОАГВ, вода- 
скважина, новая медная про-
водка, окна пвх, з/у 10 соток, га-
раж, хорошее состояние, цена 
1 млн. 400 тыс. руб., фото на 
сайте www.Золотой – ключ.su  Т 
5-23-23, 8-961-665-06-33.
Староселье, Поперечная ул., 
рубленный дом с мансардой 
103,2  кв.м, 4 комн, кух, все 
удобства, АГВ, окна пвх, хоро-
шее состояние, з/у 30 соток в 
собственности. х/п, цена 2 млн. 
900 тыс. руб.,  содействие в по-
лучении кредита, фото на сайте 
www.золотой-ключ.su. Т. 5-23-
23, 8-961-665-06-33
Абрамов, Лиственная ул, дом, 
35,3 кв.м, 2 ком, кухня, фор-
сунка, удобства в доме, з/у 29 
сотки, собственность, цена 270 
тыс. руб., Т 8-906-405-56-55
Отрадное, Чекунова ул, кир-
пичная часть дома 20 кв.м., 1 
комн, кухня, форсунка, вода во 
дворе, з/у 3 сотки в собственно-
сти, цена 300 тыс. руб., фото на 
сайте www.Золотой – ключ.su  Т 
5-23-23, 8-961-665-06-33
Сидоры, Ленина  ул., дом 95 
кв.м., 5 комнат, удобства, ото-
пление АГВ, центральный водо-
провод, з/у 22 сотки в собствен-
ности, гараж, хозпостройки, 
цена 1 млн. 550 тыс. руб., со-
действие в получении кредита, 
фото на сайте www.золотой-
ключ.su. Т. 5-23-23, 8-961-665-
06-33

Сидоры, Октябрьская ул., фли-
гель 40 кв.м., 2 комн, кух, без уд-
в, АГВ, з/у 20 сот, цена 500 тыс. 
руб.,  содействие в получении 
кредита, фото на сайте www.
золотой-ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33
Староселье, флигель 48 кв.м, 3 
комн, кух, без газа, з/у 26 соток 
в собственности. х/п, цена 300 
тыс. руб.,  содействие в полу-
чении кредита, фото на сайте 
www.золотой-ключ.su. Т. 5-23-
23, 8-961-665-06-33
Сидоры, Липовский пер., фли-
гель 40 кв.м, 2 комн, форсунка, 
з/у 26 соток, жилая кухня с га-
зом, гараж, центральный водо-
провод, х/с, цена 900 тыс. руб., 
содействие в получении креди-
та, фото на сайте www.золотой-
ключ.su. Т. 5-23-23, 8-961-665-
06-33
Сенной х., Дачный пер., дом 
56,8, 4 комн, кух, удобства, без 
газа, з/у 20 соток, х/п, цена 350 
тыс. руб.,  содействие в полу-
чении кредита, фото на сайте 
www.золотой-ключ.su. Т. 5-23-
23, 8-961-665-06-33
Староселье, Украинская ул., без 
удобств, 42 кв.м., 2 комнаты, 
форсунка, з/у 32 сотки, жилая 
кухня с газом, цена 550 тыс. 
руб., содействие в получении 
кредита, фото на сайте www.
золотой-ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33 
Сидоры, Партизанская ул., дом 
114 кв.м., 4 комнаты, кухня, уд-
ва, ц/вода, АГВ, з/у 23 сотки, га-
раж, жилая кухня с газом, цена 
2 млн 400 тыс. руб., содействие 
в получении кредита, фото на 
сайте www.золотой-ключ.su. Т. 
5-23-23, 8-961-665-06-33
Отрадное пос., Чекунова ул., 
часть дома, отдельный вход, 
въезд, 2 комнаты, кухня, фор-
сунка, вода в доме, з/у 6 соток 
в собственности, цена 500 тыс. 
руб., фото на сайте www.Золо-
той – ключ.su  Т 5-23-23, 8-961-
665-06-33 
Стойловский х, дом 40 кв.м., 2 
комн, вода во дворе, печь дро-
ва, газ рядом, до реки 10 мин 
ходом, з/у 20 сот, цена 100 тыс. 
руб., содействие в получении 
кредита, фото на сайте www.
золотой-ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33
Раздоры, Набережная ул., кир-
пичный дом 77 кв.м., 3 комнаты, 
кухня, АГВ, удобства, з/у 12,5 
соток, хозпостройки, до реки 10 
минут  пешком, цена 650 тыс. 
руб., содействие в получении 
кредита, фото на сайте www.
золотой-ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33
Сидоры, Горького ул, дом 56 
кв.м., 3 комнаты, кухня, удоб-
ства, форсунка, центральный 
водопровод, земельный уча-
сток 21 сотка в собственности, 
сплит-система, цена 550 тыс. 
руб., содействие в получении 
кредита, фото на сайте www.
золотой-ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33

х. Большой, ½ дома, 2 жилые 
комнаты, кухня, ванна, с/у в 
доме, коридор. Во дворе хоз. 
постройки, земли 15 сот. Воз-
можно за мат. капитал. Т. 8-962-
756-95-33
х. Троицкий, пер. Школьный, 1, 
дом, 52.8 кв.м., АОГВ, газ, вода, 
2 комнаты, высокие потолки, во 
дворе хоз. постройки. Т. 8-904-
436-61-81, 8-902-689-04-72
ст. Арчединская, небольшой 
дом, центр, рядом магазины, 
школа, поликлиника, культур-
ный центр, улица тихая, хоро-
шие соседи. Подробности по 
телефону. Т. 8-995-427-64-47, 
8-904-418-14-93
ст. Малодельская, Фроловский 
р-н, дом, 80 кв.м., вода, газ, 
подвал, газифицированная кух-
ня, баня, хоз. постройки, сад, 
виноградник, пчелоинвентарь, 
рядом речка. Т. 8-905-393-85-31, 
Анна Ивановна
х. Большой, ул. Дмитриева, дом, 
общ. пл. 104 кв.м, с мансардой, 
4 комнаты, 2 требуют ремонта, 
свет в доме, вода – колодец, га-
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
городская вода, все удобства, 7 
соток земли, гараж, летняя кух-
ня. Обмен на 1-к или 2-к квар-
тиру с доплатой. Т. 8-961-666-
32-05
ул. Некрасова, 11, 3/5 этаж, 44.8 
кв.м., балкон, окна деревянные, 
санузел раздельный. Обмен на 
2-к квартиру на 2 этаже, жела-
тельно улучшенной планиров-
ки. Т. 8-988-019-73-77
2-к квартиру по ул. Обороны 
на жилье в г. Михайловка или г. 
Краснодар. Т. 8-937-530-59-77, 
8-937-716-59-41

Кооперативный пер.,(1 участок), 
флигель с газом + недостро-
енный кирпичный дом, 6 соток 
земли в собственности, или 
обмен на автомобиль. Т. 8-960-
882-96-17
Меняю 1-к квартиру на 2-ух ком-
натную, с моей доплатой. Т.8-
960-882-47-70
Меняю малогабаритную кварти-
ру (23 м2, 2 этаж) на полноме-
тражную (2-3 этаж) с разумной 
доплатой. Т. 8-909-388-00-29
СРОЧНО!!! Флигель, все удоб-
ства, документы готовы, меняю 
на 1 комнатную квартиру в цен-
тре, 3 этаж, не угловую. Т. 8-969-
288-17-44
Чурюмова, флигель, продажа 
или обмен на 2-к квартиру. Т. 
8-905-339-95-10

НЕДВИЖИМОСТЬ

АРЕНДА

СДАЮ

Сдаю 1-к квартира в г. Волго-
град, Кировский р-он, 2/2, с 
мебелью, хорошая транспорт-
ная развязка. Для семьи без 
детей или студентов. Т. 8-927-
514-40-20
Приму на квартиру платежеспо-
собную женщину или мужчину 
без вредных привычек, работа-
ющих. Проживание с хозяйкой.  
На длительный срок, на дого-
ворных отношениях. Т. 8-969-
288-17-44
мкр. Новостройка, флигель, на 
длительный срок, 3 комнаты, 
веранда, удобства на улице.  Т. 
8-961-090-27-54
Сдаю 2 комнаты в доме с удоб-
ствами, вода, туалет. Все вопро-
сы по телефону. Т. 8-906-410-83-
97, 4-02-72
Сдаю 2-ком. квартиру по ул. 
Обороны, 38. Частично мебель, 
недорого. Т. 8-904-427-85-00

КОММЕРЧЕСКАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ

ПРОДАЖА

Сдается в аренду павильон 
в центре города, напротив 
Администрации, Оборо-
ны 43В. Площадь – 35 м2. 
Ремонт. Отличный пеше-
ходный и автомобильный 
трафик, удобная парковка.  
Т. 8-937-085-40-45

Торговый отапливаемый па-
вильон, станица Арчединская, 
рядом с трассой, все документы 
готовы, земельный участок 30 
соток, оформлен в собствен-
ность, на участке газ, вода 
– скважина, электричество 3 
фазы, 550 тыс. руб., т. 8-927-
505-88-82
г. Фролово, ул. Фрунзе, кирпич-
ный магазин, 56 м², на всё счет-
чики, электричество, газ, вода, 
септик, 3 сот. земли, хорошие 
подъездные пути – асфальт, 2 
млн. 100 тыс. руб., торг, т. 8-927-
505-88-82
Продаётся одноэтажное склад-
ское здание общ. пл.  413,5 кв. 
м. Ровный бетонный пол, высо-
кие потолки, наличие достаточ-
ного количества ворот, наличие 
площадок для большегрузных и 
легковых автомобилей. 2  млн.  
500 тыс.  руб. Т. 8-995-410-43-26

НЕДВИЖИМОСТЬ 
(РАЙОН, ОБЛАСТЬ, 

РОССИЯ)

ПРОДАЖА

 ПРОДОЛЖЕНИЕ... НАЧАЛО 

РАЗДЕЛА НА СТР. 10 

М. Орешкин х. флигель 40 кв.м., 
2 комнаты, газ рядом, з/у 50 
соток,х/п,  цена 180 тыс. руб., 
содействие в получении креди-
та, фото на сайте www.золотой-
ключ.su. Т. 5-23-23, 8-961-665-
06-33
Отрадное, Первомайская ул, 
часть дома, 50 кв. м., все уд-ва, 
3 комнаты, большая кухня, фор-
сунка, з/у 10 соток, х/п, цена 1 
млн., 100 тыс. руб., , содействие 
в получении кредита, фото на 
сайте www.золотой-ключ.su. Т. 
5-23-23, 8-961-665-06-33
Староселье, Поперечная ул., 
кирпичный дом 2 этажа, 337 
кв.м., газ, свет подключены, 
вода – скважина, гараж, з/у 19 
соток, цена 1 млн. 200 тыс. руб., 
содействие в получении креди-
та, фото на сайте www.золотой-
ключ.su. Т. 5-23-23, 8-961-665-
06-33
Сидоры, Ленина ул., 59 кв.м., 3 
комнаты, кухня, АГВ, централь-
ный водопровод, канализация, 
з/у 12 соток, хозпостройки, цена 
1 млн. 550 тыс. руб., содействие 
в получении кредита, фото на 
сайте www.золотой-ключ.su. Т. 
5-23-23, 8-961-665-06-33
Отрадное, ул. Рабочая, дом 
кирпичный 93 кв.м., 4 комн, кух, 
уд-ва, АГВ, з/у 10 сот, цена 2 млн 
150 тыс. руб., содействие в по-
лучении кредита, фото на сайте 
www.золотой-ключ.su. Т. 5-23-
23, 8-961-665-06-33 
Троицкий, пер. Больничный, 
часть дома, кирпичный, 33,6 
кв.м., 2 комн, кух, форсунка, 
вода в доме, з/у 7 соток, х/с, 
цена 350 тыс. руб.,  фото на 
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